
Toto prohlášení o bezinfekčnosti je nutno odevzdat v den nástupu na letní příměstský 

tábor. 

Datum vyplnění tohoto dokumentu musí být shodné s datem nástupu na letní příměstský 

tábor! 

Prohlášení o bezinfekčnosti  

 

Prohlašuji, že mému dítěti jménem a příjmením:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

bydlícímu na adrese:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

datum narození: ……………………………………………………………………………………… 

ošetřující lékař nenařídil žádnou změnu režimu. Nejeví žádné známky akutního onemocnění (průjem, 

teplota apod.) Hygienik ani ošetřující lékař nenařídil našemu dítěti karanténní opatření. Není mi též známo, 

že v posledních 30 (třiceti) dnech přišel/-a do styku s osobami, které onemocněly přenosnou či infekční 

nemocí. Vzhledem k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky infekce Covid-19, tj. zvýšená 

teplota, dušnost, kašel, bolest v krku, ztráta chuti a čichu. 14 dní před nástupem na příměstský jazykový 

tábor nepobývalo dítě v zahraničí. V případě, že ano, uveďte kde. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

  

 Jsem si vědom/-a  právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé.  

V Příbrami dne …………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

                         Podpis rodičů (zákonných zástupců)  

 

 

 

  

Pořadatel: Jazyková škola pro každého – Mariánské údolí 423, 261 01 Příbram 

Telefon: 602 108 990 


